amara 7Kurácipal CUirigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO No.  41 4 / 2 2
*********************************

REQUISITA INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AO
REQUERIMENTO 375/2022 QUE REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE
PLACAS DE NOME DE RUA EM NOSSO MUNICÍPIO.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário.

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito

Municipal, requisitando-lhe prestar as seguintes informações:

1 — Levando em consideração a resposta dada ao

requerimento 375/2022, onde responde que, "a Secretaria está fazendo o

levantamento de quais ruas estão sem placas para sanar este problema o

quanto antes", qual o prazo previsto para encerrar esse levantamento e ter a

resposta em mãos? O que o Executivo irá fazer para sanar este problema?

Câmara Municipal de Birigui,
Em 08 de Novembro de 2022.

rt

FABIANO AMADEU DE CARVALHO

DATA

08/1112022
“.0ICI•nd)Ut sa, na, aw toadaw vewhaada

hawfWanweawv1wWwJnatle,chhha,

FABIANO AMADEU DE CARVALHO
Vereador

SERPRO